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中華民國 102 年 5 月 1 日至 102 年 5 月 31 日 第1頁

歲 入 累 計 表 單位：新臺幣元

全2頁經常門

科        目 原 預 算 數

預算追加(減)數款 目 節 代  號  及  名  稱

全年度預算數

截 至 本 月 止
分 配 預 算 數

未 收 入 之
分 配 數

收入憑證 本 月 實 收 數

截 至 本 月 止
累 計 實 收 數

應 收 數

保 留 數

本 月 納 庫 數

截 至 本 月 止
累 計 納 庫 數字 號

03 罰款及賠償收入 248,000
0

248,000
100,000

-67,372141,364
167,372

141,364
167,372

0
0

03 	賠償收入 248,000
0

248,000
100,000

-67,372141,364
167,372

141,364
167,372

0
0

03 		一般賠償收入 248,000
0

248,000
100,000

-67,372141,364
167,372

141,364
167,372

0
0

04 規費收入 6,741,160
0

6,741,160
2,800,000

602,277233,634
2,197,723

233,634
2,197,723

0
0

02 	使用規費收入 6,741,160
0

6,741,160
2,800,000

602,277233,634
2,197,723

233,634
2,197,723

0
0

05 		場地設施使用費 6,741,160
0

6,741,160
2,800,000

602,277233,634
2,197,723

233,634
2,197,723

0
0

06 財產收入 18,544,400
0

18,544,400
8,435,000

552,8321,838,175
7,882,168

1,838,175
7,882,168

0
0

01 	財產孳息 18,409,400
0

18,409,400
8,380,000

586,9861,761,250
7,793,014

1,761,250
7,793,014

0
0

01 		利息收入 112,000
0

112,000
0

00
0

0
0

0
0

04 		權利金 2,080,000
0

2,080,000
1,630,000

0225,000
1,630,000

225,000
1,630,000

0
0

05 		租金收入 16,217,400
0

16,217,400
6,750,000

586,9861,536,250
6,163,014

1,536,250
6,163,014

0
0

06 	廢舊物資售價 135,000
0

135,000
55,000

-34,15476,925
89,154

76,925
89,154

0
0
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全2頁經常門

科        目 原 預 算 數

預算追加(減)數款 目 節 代  號  及  名  稱

全年度預算數

截 至 本 月 止
分 配 預 算 數

未 收 入 之
分 配 數

收入憑證 本 月 實 收 數

截 至 本 月 止
累 計 實 收 數

應 收 數

保 留 數

本 月 納 庫 數

截 至 本 月 止
累 計 納 庫 數字 號

01 		廢舊物資售價 135,000
0

135,000
55,000

-34,15476,925
89,154

76,925
89,154

0
0

11 其他收入 40,000
0

40,000
16,000

-1,059,163925,850
1,075,163

925,850
1,075,163

0
0

06 	雜項收入 40,000
0

40,000
16,000

-1,059,163925,850
1,075,163

925,850
1,075,163

0
0

01 		其他雜項收入 40,000
0

40,000
16,000

-1,059,163925,850
1,075,163

925,850
1,075,163

0
0

經常門合計 25,573,560
0

25,573,560
11,351,000

28,5743,139,023
11,322,426

3,139,023
11,322,426

0
0

總        計 25,573,560
0

25,573,560
11,351,000

28,5743,139,023
11,322,426

3,139,023
11,322,426

0
0


